
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2022.gada 11.augustā                                                               Nr. 16 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:30 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 14:33 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Balvu sporta skolas peldbaseinam iekārtas iegādei. 

3. Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības 

iestādēs par izmitināšanas periodu, kas pārsniedz 120 dienas un par kuru netiek segti 

izdevumi no valsts budžeta līdzekļiem. 

4. Par līdzfinansējumu biedrības "Upītes jauniešu folkloras kopa" projektam "Latvijas 

Nacionālā teātra, Latvijas Leļļu teātra, Dailes teātra un Dirty Deal Teatro viesizrādes 

Upītē". 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Sandra Kindzule, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Jānis Vancāns  

 

Ieinteresētās personas:  

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada muzeja direktore Iveta Supe, Balvu 

novada administrācijas datorsistēmu un datortīklu administrators Andris Līcītis, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Sandra 

Pundure 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) –Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu 

jautājumos Tamāra Locāne, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plānošanos un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas 

datorsistēmu un datortīklu administrators Valters Kaņepe, Balvu novada administrācijas 

juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada administrācijas juriskonsulte Ligija Logina, Balvu 

novada administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vecākais sabiedrisko attiecību speciālists 

Kristiāns Bokta, Sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciālists Terēzija Babāne, 

Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja Irēna 

Začeva, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila 

Beļikova, Būvvaldes būvinspektors Āris Kļaviņs, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja 

vietnieks Mareks Šubenieks, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

grāmatvede Natālija Sadovina. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: - Sandra Kapteine  - atvaļinājumā, Imants Slišāns, Aldis Bukšs, 

Jānis Trupovnieks, Aigars Pušpurs, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska-darba dēļ. 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa 

pārbūve 2.kārta” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Ir jādomā par muižas ēkas izmantošanu, ko mēs tur gribam redzēt. 

Ārkārtas finanšu komitejā būtu īstais laiks to apspriest. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Jāvienojas konceptuāli, kas tur būs. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Uz nākošo komiteju starpziņojumu par redzējumu un tad var sākt 

diskutēt. Izsūtīt deputātiem līdz pirmdienai priekšlikumus. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Lēmuma pirmajā punktā mainīt summu no EUR 1 000 000 uz EUR 

700 000 un aicina nobalsot par šo priekšlikumu, par ko deputāti balso 

ar 8 balsīm (Sergejs Maksimovs, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) par, pret – nav, atturas – nav. Izmaiņas lēmuma projektā tiek 

apstiprinātas ar balsu vairākumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt lēmuma projektu ar veiktajām izmaiņām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritārā investīciju 

projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai" ar labojumiem 

 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Balvu sporta skolas peldbaseinam iekārtas iegādei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu Balvu 

sporta skolas peldbaseinam iekārtas iegādei" 

 

3.§ 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas maksas noteikšanu Balvu novada 

pašvaldības iestādēs par izmitināšanas periodu, kas pārsniedz 120 dienas un par kuru 

netiek segti izdevumi no valsts budžeta līdzekļiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanas maksas noteikšanu Balvu novada 

pašvaldības iestādēs par izmitināšanas periodu, kas 

pārsniedz 120 dienas un par kuru netiek segti izdevumi 

no valsts budžeta līdzekļiem" 

 

 

 

 

 

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības "Upītes jauniešu folkloras kopa" projektam "Latvijas 

Nacionālā teātra, Latvijas Leļļu teātra, Dailes teātra un Dirty Deal Teatro viesizrādes 

Upītē" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējumu biedrības 

"Upītes jauniešu folkloras kopa" projektam "Latvijas 

Nacionālā teātra, Latvijas Leļļu teātra, Dailes teātra un 

Dirty Deal Teatro viesizrādes Upītē"" 

 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 14:53 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 4.§ - bez pielikumiem; 

Lēmums: 3.§ -ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 11.08.2022. 
 


